
 

Návod na používání křesla BOOST 
 
 

 
Herní křeslo je vybaveno houpacím mechanismem s aretací v 

základní poloze a výškovým nastavením pomocí plynového pístu. 
Ovládacím prvkem je páka A umístěná pod sedákem po pravé ruce. 
Tahem páky směrem nahoru odjistíme plynový píst, uvolněním páky jej 
zajistíme v libovolné poloze. Odjištění houpání se provádí vytažením 
páky vodorovně od středu židle. Aretace je možná pouze při poloze 
korpusu v základní pozici, zatlačením páky vodorovně ke středu židle. 
Úprava síly mechanismu podle tělesné hmotnosti uživatele se provede 
rukou, povolením nebo dotažením šroubu s plastovou hlavicí B na 
spodní straně mechanismu umístěného pod sedákem. Ve směru šipky 
dochází k dotažení a zvyšování síly přítlaku mechanismu. 

 
 
 
 
 
 

 
 
        Výšku područek lze odjistit tahem ovládacího prvku C na vnější 

straně područky směrem nahoru. Po uvolnění lze aretovat ve zvolené 
pozici. 

Herní židle umožňuje samostatné naklopení opěradla. Po 
zatažením páky D směrem nahoru, aretaci úhlu opěráku uvolníme a lze si 
zvolit relaxační polohu opěráku až do výrazného naklopení. Zvolenou 
polohu lze uvolněním páky D aretovat. 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

A B 

C 

D 



 
Variabilní čalounění 

Opěrák je opatřen snímatelným návlekem F. Po jeho sejmutí je možné využívat vysokou prodyšnost 
opěradla se síťovinou. Pro podporu přirozeného zakřivení páteře slouží bederní polštář G a ho je možné výškově 
nastavit a upevnit popruhy s klipem. K pohodlnému opření hlavy lze využít menší polštářek H. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Údržba čalounu 
se provádí šamponováním u potahových látek. Složení potahu je 100% polyester. Části potažené koženkou 

na bázi PVC se čistí pouze setřením vlhkým hadrem, při znečištění lze použít mýdlovou vodu. Při použití čistícího 
prostředku na čalouny postupujte vždy podle jeho návodu. 

 
Doporučujeme každé tři měsíce zkontrolovat dotažení všech šroubů. 
 

Křeslo je určeno k sezení v jednosměnném provozu v běžném kancelářském prostředí. Záruční lhůta 24 
měsíců je platná výhradně u tohoto druhu použití. Během platnosti záruky výrobce nahradí bezplatně všechny části 
židle, které byly poškozeny vadou materiálu nebo zásluhou chyby při výrobě. Výrobce nahrazuje vadné části nikoliv 
celky. Nosnost výrobku je 150 kg. 
Záruka se nevztahuje na škody způsobené: - dopravou (za tyto škody odpovídá dopravce) 

- přírodní katastrofou 
- chybnou montáží   
- nedbalým a nepřiměřeným používáním 
- nedodržením pokynů údržby 

 
Věříme, že budete s naším produktem spokojeni. 
 
 
 

                                                 ANTARES a.s.        
 
 
 
 
 
 
                                                              

 
 
 
       

Vyobrazený symbol znamená, že s produktem by nemělo být nakládáno jako s domovním odpadem. 
Produkt obsahuje materiály typu: plast, kov, dřevo, PUR pěna. Produkt odevzdejte na místo určené 
k recyklaci (např. sběrný dvůr). Více informací o recyklaci tohoto produktu Vám poskytne obecní úřad, 
organizace pro zpracování domovního odpadu nebo prodejní místo, kde jste produkt zakoupili. 

F 

G 

H 


